

DHOOT INDUSTRIAL FINANCE LIMITED

CIN: L51900MH1978PLC020725

Registered office: 504, Raheja Centre,
214, Nariman Point, Mumbai- 400 021

Tel.: 22845050, 22835152 :

Email Address: diflic@gmail.com/
cosecdifi@gmail.com

Website: www.dhootfinance.com

General Notice

Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the Board Meeting of the Directors of the Company will be held on Monday, 12th February, 2018 inter alia, to consider and approve Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2017.

The trading window for dealing in securities of the Company for Designated Persons including Directors and Employees shall remain closed, 03rd February, 2018 to 14th February, 2018 (both days inclusive) due to the above, under the Code of Practice and Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information of the Company and SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

The intimation is also available on the website of the company at www.dhootfinance.com and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

For DHOOT INDUSTRIAL FINANCE LTD.

Sd/-

Tejendrasingh Jadeja

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

Date : 02nd February, 2018

दै. मुंबई लक्षदीप



शनिवार, दि. ३ फेब्रुवारी २०१८

धूत इंडस्ट्रियल फायनान्स लिमिटेड

सोआयचन : L51900MH1978PLC020725

नोंदणीकृत कार्यालय : ५०४, रहेजा सेंटर, २१४,

नरिमान पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.

दूर. : २२८४५०५०, २२८३५१५२

ई-मेल पत्ता : diflic@gmail.com/

cosecdifi@gmail.com

वेबसाइट : www.dhootfinance.com

सर्वसाधारण सूचना

संघी (सुची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संगलेली तिमाही व नऊमाहोकरिता कंपनीच्या अल्लोपरीक्षित वित्तीय निकषांवर विचारविनिमय करणे व त्यांना मंजुरी देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा सोमवार, दि. १२ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी आमंत्रित करण्यात येत आहे.

कंपनीच्या अग्रसिद्ध मूल्य संवेदनशील माहितीच्या निःपक्ष प्रकटीकरणकारिता कार्य व प्रक्रिया साहितेअंतर्गत व संघी (अंतस्थ व्यापार प्रतिबंध) विनियमन, २०१५ अंतर्गत वगैरे कारणास्तव

कंपनीच्या सीक्युरिटीजच्या व्यवहारांकरिताची ट्रेडिंग विन्डो संचालक व फर्मचाऱ्यांसमवेत पदसिद्ध व्यवहारांकरिता दि. ०३ फेब्रुवारी, २०१८ ते दि. १४ फेब्रुवारी, २०१८ दरम्यान (दोन्हीही दिवस समाविष्ट) बंद राहील.

सदर माहिती कंपनीची वेबसाइट, यहीपब्लिशरपब्लिश, लोअर तसेच स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट, सीआयएफएचएल. ला वरील उपलब्ध आहे.

धूत इंडस्ट्रियल फायनान्स लि. करिता

सही/-

तेजंदरसिंग जडेजा

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

विकाश : मुंबई

दिनांक : ०२ फेब्रुवारी, २०१८